julgado em 29/09/2014, para locação de um veículo tipo F4000 e um trator sem condutor e uma caçamba 
com condutor para atender as necessidades do município, que teve como vencedora a empresa PMSS 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº 12.388.284/0001-14, com as seguintes propostas: Item 
01 R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), Item 02 R$ 36.000,00 e Item 03 R$ 90.000,00 (noventa mil 
reais). Lapão-BA, 07/10/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.